令和６年３月１４日

合格者及び保護者等各位

                     福岡県立福岡高等視覚特別支援学校長

令和６年度 専攻科理療科・専攻科保健理療科・専攻科研修科・本科保健理療科
合格者オリエンテーションのご案内

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、本校では、下記のとおり入学者選考検査合格者及び保護者等（身元引受人）を対象
とした合格者オリエンテーションを行います。
 つきましては、入学までに必要な準備等について説明を行いますので、必ずご参加いただ
きますようお願いします。

記

 １ 期 日

令和６年３月２２日（金）

 ２ 会 場

福岡高等視覚特別支援学校 ３階視聴覚室

３ 対 象
合格者及び保護者等（身元引受人）

４ 日 程
１３：４０～１３：５５ 受付（生徒昇降口）

   １４：００～１４：１０ 全体説明
   １４：１０～１４：３０ 就学奨励費・定期券・校納金関係

   １４：３０～１４：５０ 奨学金・同窓会・ＰＴＡ関係
   １４：５０～１５：００ 休憩・移動
   １５：００～１５：３０ 学科別説明
   １５：３０～      白衣・体操服採寸等
   １６：００～      寄宿舎入舎説明・個人面談（入舎希望者）

５ 持参品

   筆記用具、上履き、下足入れ（ビニール袋等）